

# OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 2

Francouzská 19, 120 00 Praha 2

tel.: 221 510 111, fax: 221 510 340, email: [podatelna@osoud.pha2.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.pha2.justice.cz), IDDS: eksab3e

NAŠE ZNAČKA: 40 Si 683/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Markéta Žofková

DNE: 11.12.2023

Vážený pan

Š. V.

ŽADATEL Š. V. nar. [redacted]

Vážený pane [redacted]

k Vaší žádosti ze dne 27.11.2023 o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, spočívající ve statistických údajích o trestním řízení, Vám sdělujeme následující:

ad 1) Kolik bylo u zdejšího soudu schváleno dohod o vině a trestu v období:

- 1.10.2020 až 30.9.2021 – 3 dohody o vině a trestu
- 1.10.2021 až 30.9.2022 – 3 dohody o vině a trestu
- 1.10.2022 až 30.9.2023 – 3 dohody o vině a trestu

Ad 2) Jaký byl nápad trestních věcí u zdejšího soudu za roky:

- v roce 2019 – 557 věcí
- v roce 2020 – 442 věcí
- v roce 2021 – 454 věcí
- v roce 2022 – 479 věcí

ad 3) K dotazu, kolik bylo u zdejšího soudu učiněno „prohlášení viny“ za období od 1.10.2020 do 30.9.2023 (za předpokladu, že tuto statistiku vedeme), Vám sdělujeme, že u zdejšího soudu není vedena statistika o prohlášení viny.

Ad 4) K dotazu, jaká je délka trestních řízení u zdejšího soudu, Vám sdělujeme, že *průměrná* délka trestního řízení od data nápadu do pravomocného vyřízení věci byla:

- v roce 2019 – 187 dnů
- v roce 2020 – 190 dnů
- v roce 2021 – 179 dnů
- v roce 2022 – 172 dnů.

S pozdravem

Mgr. Magdaléna Kubrychtová v. r.  
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Markéta Žofková.

Digitálně  
podepsal Markéta  
Žofková  
Datum: 2023.12.11  
15:54:56 +01'00'